
广西汉昌工程咨询有限公司关于 2022 年排水泵格栅设备采购及上窑污水处理厂

污泥深度脱水车间新增除臭系统采购（项目编号：GLZC2022-G1-990188-HCZX）

中标结果公告

一、项目编号：GLZC2022-G1-990188-HCZX

二、项目名称：2022 年排水泵格栅设备采购及上窑污水处理厂污泥深度脱水车间新增除臭系

统采购

三、中标信息：

A分标：

1.供应商名称：桂林市橙通机电设备有限公司

2.供应商地址：桂林市秀峰区西环二路 187 号

3.中标金额：贰佰伍拾捌万壹仟捌佰捌拾元整（￥2581880.00）

B 分标：

1.供应商名称：深圳市永盛环境工程有限公司

2.供应商地址：深圳市宝安区燕罗街道塘下涌社区广田路 242 号 6AB（在“燕罗街道塘下

涌第二工业区富塘路 13 号 A 栋 107”设有经营场所从事经营活动）

3.中标金额：陆拾柒万陆仟捌佰元整（￥676800.00）

四、主要信息的标的：

A分标：

项号 货物名称 生产厂家 品牌 规格型号 数量 单位 单价（元）

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

详见

附件
详见附件

B分标：

项号 名称 数量 单位 单价（元）

1 上窑污水处理厂污泥深度脱水车间新增除臭系统采购 1 批 676800.00

五、评审专家名单：黎若碧、陈振国、石田秀、韦桂梅、陈鲜（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.本项目总收费金额为：肆万贰仟伍佰伍拾贰元陆角捌分元整（￥42552.68）；其中 A

分标：叁万贰仟肆佰元陆角捌分（￥32400.68），B分标：壹万零壹佰伍拾贰元整（￥10152.00）。

2.本项目代理费收费标准为：各分标中标人领取中标通知书前，按计价格[2002]1980 号

《招标代理服务收费管理暂行办法》货物类收费标准向各分标中标人收取。

七、公告期限

自中标结果发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜



1.公告媒体及日期：本项目 2022 年 9 月 16 日在 http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采

购 网 ） 、 http://zfcg.gxzf.gov.cn （ 广 西 壮 族 自 治 区 政 府 采 购 网 ） 、

http://zfcg.czj.guilin.gov.cn/（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公

共资源交易中心网）发布了招标公告。

2.未中标情况：

A分标：

未中标供应商名称 排序

桂林市星豪装饰有限公司 2

桂林通成商贸有限公司 3

桂林市宣驰工程机械设备有限公司 4

桂林乐鼎贸易有限公司 5

南京飞锦环保科技有限公司 6

B 分标：

未中标供应商名称 排序

桂林市橙通机电设备有限公司 2

桂林通成商贸有限公司 3

桂林市星豪装饰有限公司 4

南京飞锦环保科技有限公司 5

河北隆海盛达环保科技有限公司 6

桂林润泰生物科技有限公司 7

3.未通过资格审查的供应商情况：

A分标：无

B分标：无

4.未通过符合性审查的供应商情况：

A分标：无

B分标：

供应商名称 未通过符合性审查原因

深圳市通宝环境技术有限公司 投标文件售后服务质保期为 1年，与招标文件 2 年不符

江苏伊恩赛浦环保科技有限公司 投标文件售后服务质保期为 1年，与招标文件 2 年不符

5.投标供应商对中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向广西汉昌工程咨询有限公司提出质疑，质疑电话 0773-3637102，

逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：桂林市排水工程管理处

地 址：桂林市象山区中山南路 108 号

http://ggzy.guilin.cn


联系方式：0773-3830312

2.采购代理机构信息

名 称：广西汉昌工程咨询有限公司

地 址：桂林市秀峰区甲山街道鲁家村 12 号

联系方式：0773-3637102

3.项目联系方式

项目联系人：周工

电 话：0773-3637102

4.监督部门：桂林市政府采购管理办公室 联系电话：0773-2862142

十、附件

1.A 分标中标供应商报价表

2.B 分标《中小企业声明函》

广西汉昌工程咨询有限公司

2022 年 10 月 13 日


	七、公告期限

